
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2019/8035,56BFBTiZ19.html
30.06.2024, 23:06

56/BF/BTiZ/19

12.11.2019 Łukasz Veit Rejestr zmian

Dostawa ciągnika rolniczego

Termin składania ofert
21.11.2019 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
16710000-5

Wartość zamówienia
Poniżej 144.000 euro

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 556.21 KB) 12.11.2019 15:00
SIWZ (pdf, 1.7 MB) 12.11.2019 15:00
Informacja z otwarcia ofert oraz oświadczenie o grupie kapitałowej (pdf, 145.14 KB) 21.11.2019
11:59
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (pdf, 56.12 KB) 25.11.2019 11:16
Ogłoszenie o udzieleniu zamówieniu (pdf, 120.56 KB) 10.12.2019 14:55

http://strazgraniczna.pl/pl/changelog/8035,dok.html
http://strazgraniczna.pl/download/1/22437/2aOgloszenieozamowieniu.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/22437/2aOgloszenieozamowieniu.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/22438/2aSIWZ-sprawanr56BFBTiZ19.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/22438/2aSIWZ-sprawanr56BFBTiZ19.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/22487/8aPismonastrone-informacjaart24ioswiadczenieogrupiekapitalowej.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/22487/8aPismonastrone-informacjaart24ioswiadczenieogrupiekapitalowej.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/22487/8aPismonastrone-informacjaart24ioswiadczenieogrupiekapitalowej.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/22515/12Wynikfirmystronainternetowa-sprawanr56BFBTiZ19.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/22515/12Wynikfirmystronainternetowa-sprawanr56BFBTiZ19.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/22578/Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/22578/Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf

